
– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴這些內容引

起的任何損失承擔任何責任。

China Modern Dairy Holdings Ltd.
中國現代牧業控股有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1117）

於二零一五年六月五日舉行的股東週年大會
的投票表決結果

茲提述中國現代牧業控股有限公司（「本公司」）日期為二零一五年四月三十日的通函

（「通函」），內容有關（其中包括）授予發行股份及購回股份的一般授權及重選董事。

除文義另有所指外，本公告所用詞彙與通函內所界定者具有相同涵義。

股東週年大會的投票表決結果

董事會欣然宣佈，於二零一五年六月五日舉行的股東週年大會上，所有決議案已獲

出席大會並於會上投票之股東以投票表決方式正式通過。本公司的香港股份過戶登

記分處香港中央證券登記有限公司獲委任為股東週年大會的監票人，負責點票工

作。

於股東週年大會舉行當日，本公司股本中的已發行股份總數為 4,827,338,751股。概

無股東須於股東週年大會上放棄投票。故此，賦予股東權利出席股東週年大會並於

會上投票贊成或反對決議案的股份總數為 4,827,338,751股，相當於本公司的全部已

發行股本。概無任何股份賦予股東權利出席股東週年大會但僅可表決反對決議案。
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投票表決結果詳情如下：

普通決議案

投票數目

（概約百分比）

投票總數贊成 反對

1. 省覽截至二零一四年十二月三十一日

止六個月的本公司及其附屬公司經審

核綜合財務報表，以及本公司董事會

報告及核數師報告。

3,696,949,484

(99.999405%)

22,000

(0.000595%)

3,696,971,484

2. 批准建議末期股息 3,696,949,484

(99.999405%)

22,000

(0.000595%)

3,696,971,484

3(a). 重選下列退任董事：

(i) 孫玉剛先生 3,561,777,802

(96.343123%)

135,193,682

(3.656877%)

3,696,971,484

(ii) 吳景水先生 3,555,446,700

(96.171872%)

141,524,784

(3.828128%)

3,696,971,484

(iii) 李勝利先生 3,664,003,180

(99.108235%)

32,968,304

(0.891765%)

3,696,971,484

(iv) 李港衛先生 3,623,083,035

(98.001379%)

73,888,449

(1.998621%)

3,696,971,484

(v) 鄒飛先生 3,694,844,401

(99.942464%)

2,127,083

(0.057536%)

3,696,971,484

3(b). 授權本公司董事會釐定董事酬金。 3,561,775,802

(99.999326%)

24,000

(0.000674%)

3,561,799,802

4. 續聘德勤‧關黃陳方會計師行為本公

司核數師，並授權董事會釐定其酬金。

3,696,783,503

(99.994915%)

187,981

(0.005085%)

3,696,971,484

5. 授予本公司董事一般授權，以配發、

發行及處理最多佔於通過本決議案當

日本公司已發行股本 20%的新股份。

3,344,378,171

(90.479699%)

351,897,713

(9.520331%)

3,696,275,884
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普通決議案

投票數目

（概約百分比）

投票總數贊成 反對

6. 授予本公司董事一般授權，以購回最

多佔於通過本決議案當日本公司已發

行股本 10%的股份。

3,696,949,484

(99.999405%)

22,000

(0.000595%)

3,696,971,484

7. 待召開本大會通告所載第 5項及第 6項

決議案獲通過後，本公司根據第 6項決

議案購回或以其他方式收購的本公司

股份總面值將加入根據第 5項決議案可

予發行的股份總面值內。

3,346,387,171

(90.534021%)

349,888,713

(9.465979%)

3,696,275,884

代表董事會

中國現代牧業控股有限公司

副主席、總裁兼執行董事

高麗娜女士

香港，二零一五年六月五日

截至本公告日期，執行董事為高麗娜女士、韓春林先生及孫玉剛先生；非執行董事為于旭波先生、

WOLHARDT Julian Juul先生、許志堅先生及吳景水先生；獨立非執行董事為李勝利先生、李港衛先

生、康龑先生及鄒飛先生。


